
= fl , Período 2016 

Manicipalidad de Za Plata _ ae 
Folio N* 01966 

. LA PLATA, U 6 OCT, 2016 
— 

Visto las presentes actuaciones por las cuales la agente de la 

SECRETARIA DE SEGURIDAD, señora Patricia Noemí CABRERA CUBILLA, acredita haber 

sido declarado ciudadano Argentino por naturalización; y 

CONSIDERANDO: 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Dejase establecido en todos los registros de esta Administración Municipal 

que los datos de identidad de la agente de la SECRETARIA DE SEGURIDAD, señora 

Patricia Noemí CABRERA CUBILLA, DNI. 93.024.501, Clase 1983, Legajo Nro. 711.861; 

quien revista como PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO en el Agrupamiento 

obrero/servicio, Categoría 10, con régimen semanal de 45 horas de labor; DEBERAN ser 

considerados a nombre de Patricia Noemí CABRERA CUBILLA, DNI. 19.034.796, Clase 

1983, por lo expuesto precedentemente. 

ARTICULO 2?: El presente decreto será refrendado por la señora Jefa de Gabinete.- 

ARTICULO 3”: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y, archivese.- 


